
UBND TỈNH QUẢNG NAM
   SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Quảng Nam, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2024 của Sở Công Thương Quảng Nam

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NAM

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà 
nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 
về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 
các tổ chức được ngân sách hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 
09/8/2018 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND 
tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam và Quyết định số 
21/2023/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 18/5/2022;

Căn cứ Quyết định số 936/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp ngân sách trung ương 
thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 (đợt 1); 
Quyết định số 118/QĐ-SCT ngày 27/6/2024 của Sở Công Thương Quảng Nam 
về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày 20/6//2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc bổ sung dự toán chi năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị để 
thực hiện mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung; Quyết định số 120/QĐ-
SCT ngày 27/6/2024 của Sở Công Thương Quảng Nam về việc bổ sung dự toán 
ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Phụ trách kế toán Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 
2024 của Sở Công Thương Quảng Nam.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.



Điều 3.  Chánh Văn phòng, các phòng, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 
định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

[daky]
Lê Vũ Thương



ĐVT:  đồng

Mã 

chương

Mã 

ngành

Mã 

nguồn

Mã 

CTMT
Nội dung Số tiền

416 341 I. DỰ TOÁN CHI QLNN 1.600.000.000

212 1.Dự toán chi không thường xuyên 1.600.000.000

Thực hiện mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung       1.600.000.000 

416 321 212 0521

KINH PHÍ SỰ NGHIỆP THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI NĂM 2024 

   1.252.000.000 

0493
Tập huấn kỹ năng Xúc tiến thương mại, nâng cao chất

lượng nguồn nhân lực Xúc tiến thương mại
         276.000.000 

0502 Tập huấn An toàn thực phẩm          126.000.000 

0501
Hội nghị kết nối giao thương và trưng bày sản phẩm

OCOP
         850.000.000 

PHỤ LỤC

Công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SCT ngày      tháng 6 năm 2024 của Sở Công Thương)


		2024-07-02T08:13:12+0700
	Quảng Nam


		2024-07-02T08:13:13+0700
	Quảng Nam


		2024-07-02T08:13:14+0700
	Quảng Nam


		2024-07-02T08:13:15+0700
	Quảng Nam




